
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету»

Код ЄДРПОУ 02500741

НАКАЗ
ЗО серпня 2023 р. м. Конотоп № 63- III

Про закріплення студентів 
за вибірковими дисциплінами та 
затвердження вибіркової складової 
індивідуальних навчальних планів 
здобувачів освіти

Відповідно до Положення про вибіркові дисципліни ВСП «Конотопський індустріально- 
педагогічний фаховий коледж Сум ДУ» затвердженого наказом №50-111 від 05.06.2023р., 
Положення про індивідуальні навчальні плани здобувачів освіти ВСП «Конотопський 
індустріально-педагогічний фаховий коледж Сум ДУ» затвердженого наказом № 110-ІІІ від 
26.11.202 Ір.та подання завідувачів відділеннями на розподіл академічних груп за обраними 
дисциплінами

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити студентів за вибірковими дисциплінами:
Спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, ОПП «Економіка 
підприємства»

для студентів третього курсу -  група 531
Управління витратами та ціноутворення

- Нормування і організація оплати праці
- Економічний аналіз 

Статистика
Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування, ОПП Фінанси і кредит 

для студентів третього курсу -  група 631
Страхові послуги 
Контроль і ревізія 
Менеджмент

Спеціальність 231 Соціальна робота, ОПП Соціальна робота 
для студентів третього курсу -  група 831

Основи соціальної політики
Соціальна робота з окремими категоріями клієнтів 
Організація благодійної діяльності 

- Економіка соціальної роботи
Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення, ОПП Розробка програмного 
забезпечення



для студентів другого курсу -  група 721
Технології автоматизованої обробки інформації 

для студентів третього курсу -  група 731 
Веб-програмування: розробка сайтів 

для студентів четвертого курсу -  група 741
-  Кросплатформне програмування 

Офісне програмування 
Функціональне програмування

- Проектний практикум
Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія, ОПП Будівництво та 
експлуатація будівель і споруд

для студентів третього курсу -  група 132
-  Електротехніка в будівництві

для студентів четвертого курсу -  група 142 
Експлуатація будівель
Обстеження та випробування будівельних конструкцій

- Економіка нерухомості
Організація і технологія експертної оцінки нерухомого майна
Правове регулювання операцій з нерухомістю ^

Спеціальність 274 Автомобільний транспорт, ОПП Обслуговування та ремонт 
автомобілів і двигунів

для студентів четвертого курсу -  група 941
Організація та планування роботи підприємства
Особливості будови, діагностика технічного стану та технічне обслуговування 
сучасних автомобілів
Основи податкової системи та страхової справи 
Основи систем автоматизованого проектування

Спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, ОПП 
Техніка та енергетика аграрного виробництва 

для студентів третього курсу -  група 332
- Машини і обладнання для переробки сільськогосподарської продукції 

Основи агрономії і тваринництва
для студентів четвертого курсу -  група 342 

Основи агробізнесу і підприємництва 
Машини і обладнання для тваринництва 
Технічний сервіс в АПК

Спеціальність 015 Професійна освіта. Будівництво та зварювання, ОПП Професійна 
освіта. Будівництво

для студентів третього курсу -  група 131
-  Основи розрахунку будівельних конструкцій

Спеціальність 015 Професійна освіта. Будівництво та зварювання, ОПП Професійна 
освіта. Зварювання

для студентів третього курсу -  група 431 
Контроль якості зварювання 
Технологічне устаткування

Спеціальність 015 Професійна освіта. Цифрові технології, ОПП Професійна освіта. 
Комп ’ютерні технології

для студентів третього курсу -  група 703



/
/ - Периферійні пристрої

- Методика навчання осіб з особливими освітніми потребами
- Веб-дизайн

Спеціальність 015 Професійна освіта. Енергетика, електротехніка та електромеханіка, 
ОПП Професійна освіта. Електротехніка

для студентів третього курсу -  група 231
- Енергоощадні технології

2. Внести до індивідуальних навчальних планів здобувачів фахової передвищої освіти 
вищезазначені вибіркові дисципліни відповідно обсягу передбаченого навчальними 
планами спеціальностей.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заст. директора з НР Кравченко О.О.

Директор

Проект наказу вносить:
 ̂̂ Заступник директора з НР 

^  Х* ^ А £ * ' *  Ольга КРАВЧЕНКО

/
/


